
 
Prefeitura Municipal de Santo Antônio de Pádua 

Gabinete do Prefeito 
                     

 

P  O  R  T  A  R  I  A                                 Nº 027/2016. 
 

JOSIAS QUINTAL DE OLIVEIRA, Prefeito Municipal de Santo 

Antônio de Pádua, Estado do Rio de Janeiro, no uso de suas 

atribuições legais, descritas na Lei Orgânica Municipal, 

notadamente no que dispõe o art. 88, Inciso II, alínea “c”. 

 
RESOLVE: 

 
 
I – NOMEAR a presente Comissão sob o título “COMISSÃO DE VALORES”, para estudos, 

elaboração e consolidação da Planta Genérica de Valores do Município de Santo Antônio de 

Pádua:  

PRESIDENTE 

 

a) Carlos Eduardo Reis e Souza –  CPF nº 045.048.657-50 

 Endereço Comercial: Praça Visconde Figueira, s/n – Centro – Santo Antônio de Pádua-RJ 

 Telefones: (22) 98124-3200, 98112-6249 

 - Secretário Municipal de Fazenda 

COLABORADORES 

 

b) Fernando Antônio Rodrigues Costa – CPF nº 763.445.177-00 

Endereço Comercial: Av. José Homem da Costa, nº 42 – Beira Rio, Santo Antônio de Pádua-RJ 

Telefones: (22) 3851-0030, 98163-0440, 98163-0444 

Formação Acadêmica: 

- Bacharel em Administração; 

- Perito Avaliador de Imóveis, CRA-RJ 20-69341-9; 

- Técnico em Transações Imobiliárias, CRECI-RJ 27.534 
 

c) Arinelso Pereira da Silva – CPF nº 250.447.967-00 

 Endereço Comercial: Rua Dr. Ferreira da Luz, 91 – Centro - Santo Antônio de Pádua-RJ 

 Telefones: (22) 3851-0352, 98127-2810, e-mail: contepe@milla.com.br  

 Corretor de Imóveis, CRECI-RJ 025342/0-9 

mailto:contepe@milla.com.br


 
Prefeitura Municipal de Santo Antônio de Pádua 

Gabinete do Prefeito 
 

d) Marcelo de Mello Cunha – CPF nº 004.328.327-69 

 Endereço Comercial: Rodovia Prefeito Renato de Alvim Padilha, Km 01 – Bairro Divinéia, Santo 

Antônio de Pádua-RJ – Secretaria Municipal de Obras e Infraestrutura Urbana e Rural 

Telefones: (22) 98120-3033, 3853-2406 

Formação Acadêmica: 

- Arquiteto e Urbanista – CAU-A26257-9 

e)  Rodrigo Silva Silveira – CPF nº 088.018.287-30 

 Endereço Comercial: Rua dos Leites, 26 – Centro, Santo Antônio de Pádua-RJ 

 Telefone: (22) 98139-7536 

 - Cartório do 3º Ofício; 

 - Escrevente – 94/8588 

f)  Fabrício Lima – CPF nº 083.251.027-05 

 Endereço Comercial: Rua dos Leites, 69, salas 123 a 125 - Centro, Santo Antônio de Pádua-RJ 

 Telefone: (22) 3853-1140 

 - Cartório o 2º Ofício, 

 - Substituto – Matrícula nº 94/5968 

g)  Alexandre de Castro Brasil – CPF nº 072.215.797-50 

 Endereço Comercial: Praça Visconde Figueira, 57, Centro, Santo Antônio de Pádua-RJ 

 - Câmara Municipal de Santo Antônio de Pádua-RJ 

 Telefone: (22) 98138-0734 

 - Vereador 

 
II – Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, ficando revogadas as disposições em 

contrário, principalmente a Portaria nº 015/2016. 
 
        Registre-se, publique-se e cumpra-se. 

      Gabinete do Prefeito, 01 de agosto de 2016. 
 
 
 

Josias Quintal de Oliveira  
Prefeito 

 
 
 
CERS/rbv 


